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مسعود ریگی

نقش مهم تخریبچی

در تیم یحیی که عاشق فوتبال مالکانه است یک هافبک باید نقش تخریبچی 
را بازی کند. بعد از نمایش موفق در اهواز انتظار می رود ریگی در مرکز زمین 
فیکس باشد. او نقش مهمی در بازی امروز خواهد داشت و باید ارتباط بین 
خط میانی قدرتمند حریف با مهاجمانی مثل رونالدو و مانه را قطع کند. ریگی 
امشب حتماً وظایف تدافعی تری خواهد داشت و بیشتر از اینکه به محوطه 
جریمه حریف نزدیک باشد باید فضای مقابل خط دفاعی تیمش را جارو کند.

مهدی ترابی

امشب ستاره می شود؟

بعد از نمایش درخشان در بازی ملی با آنگولا امشب همه از او انتظار دارند 
بهترین ورژنش را برای بازی با النصر رو کند. اگر ترابی شبیه روزهای خوبش 
باشد حتی شکست النصر دور از ذهن نیست. او یکی از معدود بازیکنانی 
است که می تواند در لحظه تأثیرگذاری اش را نشان دهد و با حرکات خلاقانه 
یا پاس گل بدهد یا گل بزند. همه نگاه ها امشب به شماره 9 پرسپولیس 

دوخته خواهد شد و او می تواند دفاع النصر را به چالش بکشاند.

محمد عمری

بازی بزرگ برای کوچک جمع

اگر امشب در ترکیب اصلی پرسپولیس باشد امتحانی بزرگ برای او در 
پیش خواهد بود. عمری در سیستم بدون مهاجم احتمالاً مهره اصلی 
پرسپولیس خواهد بود و از آنجایی که تجربه آسیایی ندارد یک چالش بزرگ 
و تازه را مقابل خود خواهد دید. اگر عمری امشب فیکس باشد جوان ترین 
و کوچکترین عضو تیم یحیی خواهد بود اما انتظارات زیادی از او وجود 
دارد و باید در حملات سریع و ضدحمله ها بدون اشتباه و متمرکز کار کند.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

توصیه یحیی به 
کارگران

در فاصله حدود 30 ساعت تا بازی 
پرسپولیس – النصر مشکلات 
زیادی در ورزشگاه آزادی وجود 
داشت. صندلی تماشاگران هنوز 
روی بتن ایجاد شده مستقر نشده 
بود و همچنین وضعیت سالن 
کنفرانس خبری بسیار اسفناک به 
نظر می رسید. جالب اینکه یحیی 
گل محمدی هنگام خروج از سالن 
کنفرانس از مسئولان ورزشگاه 
خواست تا نردبان و سیم های 
موجود در محوطه را جمع کنند 
تا اعضای تیم النصر با آن روبه رو 

نشوند.
 

اتوبوس های جذاب 
برای لیگ قهرمانان

پرسپولیس برای میزبانی هر چه 
بهتر از النصر۵ خودروی سواری 
تشریفات برای رفت و آمد همراهان 
تیم و مقام های ارشد باشگاه 
حریف در نظر گرفت. همچنین 
دو اتوبوس تهیه شد که یکی به 
رنگ قرمز و دارای لوگوی باشگاه 
پرسپولیس است که سرخپوشان 
برای این پیکار با آن رفت و آمد 
خواهند داشت و دو اتوبوس هم 
به رنگ زرد و دارای لوگوی باشگاه 
النصر به تیم حریف اختصاص 
یافت. هر دو اتوبوس نشان 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را 

نیز همراه خود دارد.

گلر النصر گم نشد
پس از اسکان بازیکنان النصر 
در هتل محل اقامت شان، در 
فضای مجازی خبری دست به 
دست چرخید که نواف العقیدی 
گلر ملی  پوش این تیم گم شده 
و البته تعدادی از کاربران مجازی 
با این خبر دروغ شوخی کردند اما 
رسانه های نزدیک به باشگاه النصر 
با انتشار عکسی از حضور العقیدی 
در اتوبوس تیم به این خبر فیک 
واکنش نشان دادند و گفتند این 

تنها یک شوخی بوده است.
 

تکذیب رقم 
اتاق های هتل النصر

با اعلام مدیر هتل اسپیناس 
رقم هایی که درباره اجاره اتاق های 
تیم النصر اعلام شده درست 
نیست. سه طبقه از هتل در اختیار 
تیم النصر قرار گرفته که اتاق های 
آن برای یک شب به قیمت ۵ 
میلیون تومان رزرو شده و ورود 
به این طبقات هم برای مسافران 
متفرقه ممنوع است. خبر اجاره 
سوئیت اختصاصی رونالدو به 
قیمت شبی ۹0 میلیون تومان 
هم درست نبود؛ همه اتاق های 
این سه طبقه به قیمت ۵ میلیون 
تومان بوده و این قیمت ها در 
وبسایت هتل موجود است. البته 
در آن سه طبقه چند اتاق خوب رزرو 
شده که حتی مدیر هتل هم گفته 
اطلاع ندارند در اختیار چه کسانی 

قرار گرفته چون امنیتی است.

 سفیر عربستان 
چه گفت؟

در حاشیه استقبال از کاروان النصر 
در فرودگاه عبدالله بن سعود 
العنزی سفیر عربستان در ایران 
از تلاش های باشگاه پرسپولیس 
و فوتبال ایران در میزبانی هر چه 
بهتر از نمایندگان ورزشی کشور 
عربستان تشکر و قدردانی کرد 
و گفت: شما را دوست و برادر 
می دانیم و امیدواریم دوستی و 
برادری همیشه ادامه داشته باشد. 
شاهد هستیم همه گونه امکانات 
برای میزبانی از تیم فوتبال النصر و 
فراهم آوردن شرایط مناسب مهیا 
شده است. از این رو امیدواریم 
شاهد حضور شما در ریاض 

باشیم. 
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نگاه متفاوت به بازی پرسپولیس – النصر

جنگ نه، این 
مسابقه صلح است

 2023 -2024 ن  نا قهرما لیگ 
از امشب برای پرسپولیس آغاز 
خواهد شد. اشتیاق هواداران، 
و  ن  ا ر ا د ا هو  ، ن تا پیشکسو
ین رویداد را  رسانه هایی که ا
پوشش می دهند به چند جهت 
زگشت  با ل  و ا  . ست ا ر  بسیا
پرسپولیس به لیگ قهرمانان و 
دوم تقابل با تیم پرستاره النصر.

پرسپولیس سابقه خوبی در این 
تورنمنت دارد و حضور در دو فینال، 
یک نیمه نهایی و یک چهارم در 
فاصله سال های 2017 تا 2021 
می تواند به لحاظ  روانی پرسپولیس 
را در موقعیت بهتری قرار دهد. 
پرسپولیس البته از حیث تعداد 
صعود از مرحله گروهی و موفقیت 
در مسابقات آسیایی شرایط بهتری 
نسبت به حریف عربستانی اش 
دارد که این هم می تواند قبل از 
سوت شروع مسابقه سرخ ها را در 
موقعیت روانی برتری قرار دهد.

اما فوتبال به این آمارها وابسته 
نیست و در زمین مسابقه همه 
چیز عیان خواهد شد. پرسپولیس 
به عنوان قهرمان فوتبال ایران 
با انبوهی از مشکلات مالی و 
کمبودهایی در حیث فنی پا به این 
مسابقه می گذارد. تیم گل محمدی 
هنوز مهاجم نوک شاخصی ندارد 
یا حداقل اینکه مهاجمی که جذب 
شده به این بازی نخواهد رسید. 
پرسپولیس حدود 20 روز از مسابقه 
رسمی دور مانده و در فاز حمله 
بخصوص مشکلاتی دارد که از 
فصل قبل با این تیم همراه بوده 

است.
پرسپولیس با تمام مشکلاتش در 
فوتبال ایران همچنان یک مدعی 

جدی قهرمانی است اما اینجا 
در لیگ قهرمانان آسیا شرایط 
فرق می کند. النصر با جمعی از 
ستاره های فوتبال دنیا به مصاف 
تیم گل محمدی خواهد آمد. تصور 
کنید تیمی که در دفاع لاپورت 
را دارد که فصل قبل با سیتی 
قهرمان اروپا شده در خط هافبک 
بروزوویچ را دارد که فصل قبل او 
هم در فینال لیگ قهرمانان اروپا 
بازی کرده یا سادیو مانه که بعد از 
قهرمانی اروپا با لیورپول و حضور در 
بایرن مونیخ به این تیم آمده. گل 
سرسبدشان هم کریس رونالدو 
است که ۵ قهرمانی اروپا دارد 
و یکی از برترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال به حساب می آید که در 
37 سالگی هم می تواند در فوتبال 
آسیا یک ستاره تعیین کننده باشد.

بقه  ین مسا ا تفاق  ا ین  مهم تر
که می تواند ضربه ای بزرگ به 
پرسپولیس باشد برگزاری مسابقه 
 . د بو هد  ا گر خو شا تما بدون 
بزارش  پرسپولیس مهم ترین ا
برای شکست النصر را در اختیار 
بزاری که می توانست  ندارد. ا
تمام ضعف های فنی این تیم را 
پوشش داده و حتی مقابل النصر 
پرستاره تیم گل محمدی را به 
سمت پیروزی هل بدهد. اگر 
پرسپولیس محروم نبود و شرایط 
ورزشگاه آزادی اجازه می داد احتمالاً 
تماشاگران پرسپولیس امشب 
رکورد دیگری در لیگ قهرمانان 
آسیا جابجا می کردند اما حالا فقط 
باید افسوس خورد و گفت جایشان 

خالی است.
لی از تماشاگر  در ورزشگاه خا
پرسپولیس لیگ قهرمانان را مقابل 
النصر آغاز خواهد کرد. معمولاً 
موفقیت در اولین بازی های هر 
تورنمنت از حیث روانی اهمیت 
رد چرا که شروع  ری دا بسیا

خوب تیم را در ادامه تورنمنت 
در موقعیت روانی برتری قرار 
می دهد. پرسپولیس با علم به 
این موضوع در کمال آرامش و فارغ 
از هیجان به وجود آمده در برخی 
رسانه ها و فضای مجازی به جهت 
تقابل با رونالدو و یارانش آماده 
این بازی شد و با تمام مشکلات 
فنی و غیرفنی به شکست النصر 
و کسب اولین سه امتیاز خانگی 

فکر می کند.
ن  با هما  ً لا حتما ا پرسپولیس 
سیستم موفق 6-4 مقابل فولاد و 
بدون مهاجم نوک به زمین خواهد 
رفت. پیش بینی تکرار ترکیب 
یازده نفره بازی 20 روز قبل در 
اهواز جدی است به شرطی که 
بیرانوند به این مسابقه برسد. اگر 
بیرانوند نباشد غیر از اینکه مدل 
بازیسازی پرسپولیس از عقب زمین 
فرق خواهد کرد پرسپولیس یک 
دروازه بان ششدانگ و مهره ای که 
از حیث روانی تیم را بالا می برد را 

در اختیار نخواهد داشت.
لیز بازی های  نا پرسپولیس با آ
اخیر النصر برای مهار ستاره ها و 
ضربه زدن از نقاط ضعف حریف 
برنامه خواهد داشت و قطعاً با 
استراتژی وارد این مسابقه خواهد 
شد اما معلوم نیست لوئیز کاسترو 
سرمربی پرتغالی النصر از کدام 
نفرات خارجی اش در ترکیب بهره 
خواهد برد چرا که با توجه به 
محدودیت های لیگ قهرمانان 
ترکیب این تیم نسبت به بازی 
اخیرش تغییراتی خواهد داشت. 
مشخص نیست پرسپولیس با 
استراتژی دفاع – ضدحمله و ارنجی 
تدافعی تر به میدان بیاید یا دنبال 
بازی مالکانه و برتری از شروع 
مسابقه باشد. از حیث فنی و 
تاکتیکی همه چیز در این بازی 

می تواند یک سورپرایز باشد.

ن  ا عنو به  ما  ز  ا ی  ر بسیا
روزنامه نگار و اهل رسانه برای 
بزرگ جلوه دادن حساسیت یک 
مسابقه ویژه فوتبال از عنوان 
»جنگ« استفاده می کنیم اما 
زمین مسابقه فوتبال هیچ وقت 
نبوده و  شبیه زمین جنگ 
نخواهد شد. اصالت فوتبال با 
صلح و دوستی گره خورده است 
و هر کاری کنید این تنه به تنه 
شدن ها حتی اگر به دعوای 
فیزیکی بینجامد عبارت »جنگ« 
را در ذهن متبادر نخواهد 
کرد چرا که قرار است همان 
بازیکنانی که مثل گلادیاتور 
در زمین مسابقه به جان هم 
افتاده بودند آخر همان بازی 
با یکدیگر دست بدهند، به 
هم خسته نباشید بگویند و با 
فشردن دست دیگری یا حتی 
در آغوش کشیدن طرف مقابل 
برایش آرزوی موفقیت کنند.

با این مقدمه اصلاً قصد ندارم 
لی به مسابقه  ز نگاه فوتبا ا
امشب پرسپولیس – النصر 
نگاه کنم. درباره این بازی از 
حدود سه هفته قبل گفته، 
نوشته و خوانده ایم. همه چیز 
را درباره النصر و پرسپولیس 
می دانیم و از کیفیت دو تیم، 
کارآیی ستاره های حریف و توان 
میزبان به صورت دقیق اطلاع 
داریم پس بیایید به جای فوتبال 
و تقابلی که خیلی ها دوست 
داشتند به جنگ تشبیهش 
کنند، از صلح و دوستی حرف 

بزنیم.
بقه امشب پرسپولیس  مسا

مقابل النصر اولین مسابقه ای 
است که به میزبانی یکی از دو 
کشور ایران و عربستان در تقابل 
تیم های فوتبال دو کشور برگزار 
می شود. هشت سال قبل و 
بعد از ایجاد تنش سیاسی بین 
دو کشور مقرر شد مسابقات 
باشگاهی و ملی بین دو کشور 
در زمین ثالث برگزار شود اما 
بالاخره موعد صلح و آشتی فرا 
رسید تا یک تیم ایرانی میزبان 

تیمی از عربستان باشد.
که  یی  وت ها بقه عدا سا ز  ا
به زمین فوتبال کشیده شد 
مصداق زیاد داریم اما یکی از 
آنها دم دست تر است و اتفاقاً به 
تقابل امشب مربوط می شود. 
1۹ فروردین 13۹4 در تقابل 
پرسپولیس و النصر اتفاقات 
عجیبی افتاد که نشأت گرفته 
از پررنگ شدن جنگ نسبت 
به صلح در زمین فوتبال بود. 
تیم النصر با لباسی وارد زمین 
شد که شبیه لباس رزم بود – یا 
می شد اینطور برداشت کرد – و 
گل مهدی طارمی و حرکت بعد 
از گل او بخش دیگری از این 
جنگ را به تصویر کشید. البته 
که همان زمان می شد به این 
نکات توجه کرد که النصر برای 
تقابل با پرسپولیس عمداً آن 
لباس چریکی را انتخاب نکرده یا 
شادی گل عجیب طارمی جوابی 
بوده به بازیکن تیم حریف که 
در بازی رفت بعد از سه بر صفر 
شدن بازی به سود النصر همان 
حرکت را انجام داده بود اما تنش 
تاریخی بین تیم های فوتبال 
دو کشور آنقدر زیاد بود که 
گاه می شد همه چیز را  ناخودآ
به جنگ و نبرد ارتباط داد و از 

صلح حرفی نزد.

امروز اما زمان آشتی و صحبت 
از دوستی است.

 فوتبال آمده که صلح و دوستی 
را در بین کشورها و ملت ها 
بسط دهد و امشب نوبت صلح 
یران و عربستان  و دوستی ا
است. اتفاقی که بعد از جلسات 
دیپلماتیک سران دو کشور قرار 
است در زمین فوتبال عینیت 
یابد. توجه کنید که مسابقه 
پرسپولیس – النصر به عنوان 
اولین دیدار رسمی تیم های دو 
کشور در زمین یکی از این دو 
کشور امشب چیزی فراتر از یک 
مسابقه فوتبال خواهد بود و یک 
رویداد رسمی به عنوان افتتاحیه 
از سرگیری روابط حسنه بین 
دو کشور محسوب می شود. 
اصلاً می شود برای این دیدار 
فوتبال یک عنوان ویژه برگزید: 
»مسابقه افتتاحیه دوران صلح«.
امشب خبری از لباس جنگی و 
کری خوانی های عجیب در زمین 
نخواهد بود. امشب فقط فوتبال 
است که در زمین مسابقه حرف 
می زند. امشب قرار است فوتبال 
ببینیم و به خاطر صلحی که 
برقرار شده از خود فوتبال لذت 

ببریم.
 امشب باید تمام عداوت های 
ر  د قبل تر  نچه  آ و  یخی  ر تا
ذهن مان بیخود نقش بسته بود 
را دور بریزیم. امشب قرار است 
فصلی نو را آغاز کنیم. فصل لذت 
بردن از فوتبال بدون تنش های 
تاریخی و فکر کردن به اینکه 
اگر ببریم یک جنگ را برده ایم و 
اگر ببازیم حتماً در میدان جنگ 

شکست خورده ایم.
 امشب فوتبال صلح را به 
خانه هایمان می آورد پس از آن 

لذت ببرید.
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